
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PSIS SEMARANG VS PERSIJA JAKARTA     0 - 2
#65 17/10/2024, 19.00 WIB MOCH. SOEBROTO, MAGELANG   Cerah   28 C   Penonton: 2653

Wasit : M.ERFAN EFENDI,
S.PD.

Asisten Wasit 1 : DIMAS TANTOWI
JAUHARI

Asisten Wasit 2 : ANANG SUTARDI
VAR: THORIQ M ALKATIRI
AVAR: NURHADI

Cadangan Wasit : MUHAMMAD TRI
SANTOSO

Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : M. SYARIF

General Coordinator : ROCHMAT HIDAYAT
SE

Media Officer : ALVIN SYAPTIA
PRATAMA

PSIS SEMARANG PERSIJA JAKARTA
BIRU - BIRU - BIRU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 30 ] GK MUHAMMAD ADI SATRYO  20,
[ 3 ] LB MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ  67,
[ 4 ] CB ROGER BONET BADIA  86,
[ 5 ] CB JOAO VITOR FERRARI SILVA
[ 6 ] CM LUCAS BARETTO  64,
[ 19 ] DM ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA  31,
[ 21 ] CM BOUBAKARY DIARRA
[ 24 ] CF MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA  23,
[ 29 ] LWF SEPTIAN DAVID MAULANA (C)  78,
[ 68 ] LB TRI SETIAWAN
[ 80 ] RWF TAUFEE SKANDARI

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA (C)
[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI
[ 6 ] CM RAMON BUENO GOZALBO  84,
[ 7 ] AM RYO MATSUMURA
[ 9 ] CF MARKO SIMIC
[ 10 ] AM MACIEJ JACEK GAJOS  24,  HT,
[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  72,
[ 17 ] CB ONDREJ KUDELA
[ 19 ] DM HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI
[ 70 ] CF GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS  30,
[ 77 ] LWF DONY TRI PAMUNGKAS  72(1),

Substitutes Substitutes
[ 26 ] GK SYAHRUL TRISNA FADILLAH
[ 52 ] GK MUHAMMAD RIZKY DARMAWAN  23,
[ 7 ] RWF PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS  78,
[ 12 ] CF MUHAMMAD AULIA RAHMAN ARIF
[ 20 ] CB BRANDON MARSEL SCHEUNEMANN
[ 25 ] LB MOCH SANDY FERIZAL
[ 27 ] LB ZALNANDO
[ 31 ] CB RAHMAT SYAWAL
[ 45 ] CB AHMAD SYIHA BUDDIN
[ 56 ] CM RIDHO SYUHADA PUTRA  67,
[ 57 ] DM AZYAH NUR FAIZIN MADILESA
[ 72 ] CM ZICO ULDHA FEBRIANATTA

[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA
[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI  72,
[ 8 ] DM SYAHRIAN ABIMANYU  30,
[ 24 ] DM RESKY FANDI WITRIAWAN  84,
[ 25 ] RWF RIKO SIMANJUNTAK  72(1),
[ 27 ] CB DIA SYAYID ALHAWARI
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH
[ 36 ] CM ADITYA WARMAN
[ 41 ] CB MUHAMMAD FERARRI
[ 58 ] AM MUHAMMAD RAYHAN HANNAN  HT,  88,
[ 78 ] RWF WITAN SULAEMAN
[ 90 ] CF AGI FIRMANSYAH

Head Coach:
GILBERT AGIUS

Head Coach:
CARLOS GONZALES PENA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 5 min.

Match Events
MUHAMMAD ADI SATRYO 20

MUCHAMAD WILDAN RAMDHANI NUGRAHA 23

MUHAMMAD RIZKY DARMAWAN 23

24 MACIEJ JACEK GAJOS

30 GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS

30 SYAHRIAN ABIMANYU

ALFEANDRA DEWANGGA SANTOSA 31

HT MACIEJ JACEK GAJOS

HT MUHAMMAD RAYHAN HANNAN

LUCAS BARETTO 64

MOHAMMAD HAYKAL ALHAFIZ 67

RIDHO SYUHADA PUTRA 67

72 FIRZA ANDIKA

72 RIZKY RIDHO RAMADHANI

72(1) DONY TRI PAMUNGKAS

72(1) RIKO SIMANJUNTAK



SEPTIAN DAVID MAULANA 78

PAULO DOMINGOS GALI DA COSTA FREITAS 78

84 RAMON BUENO GOZALBO

84 RESKY FANDI WITRIAWAN

ROGER BONET BADIA 86

88 MUHAMMAD RAYHAN HANNAN

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


